
Hallencup Tangstedt 2022

Starterliste 01 + 02 Komb. Hindernisf. Kl. M Pferde-Einsp./Zweisp.  
Richter: Wilfried Detels - Hans-Jürgen Staack - Jürgen Johannsen

Beginn: 06.03.2022 ,09:00 Uhr                                                                   Stand: 05.03.2022, 19:29 Uhr

Nr. G.Nr. Fahrer Pferd

1. Gruppe
1 P:01 39 Schmidt,Ulrike 58 Nightlife vom Lauwilberg

2 P:01 42 Sievers,Hans-Reimer 16 Dollar - T

3 P:01 45 Stave,Reiner 36 Just in time 28

4 P:01 28 Päpcke,Anika 61 Niutonas

2. Gruppe
5 P:02 7 Göbel,Jan-Markus 15 Daisy 925

20 Enya 51

6 P:02 8 Gollmer,Susan 76 Savarotti xx

82 Valentin 147

7 P:02 13 Holten,Sonja von 32 Indiana Jones 49

48 Luke Skywalker 81

3. Gruppe
8 P:02 29 Peters,Helmut 17 Dzielny

71 Rock the world

9 P:02 48 Tuppat,Gerald 67 Piero 35

70 Pycando

10 P:02 1 Andresen,Gerhard 19 Emir Sondergard

21 Evita Sondergard

11 P:01 40 Schmidt,Ulrike 57 Nicolai 44

Starterliste 03 + 04  Komb. Hindernisf. Kl. M Pony-Einsp./Zweisp.

Richter: Wilfried Detels - Hans-Jürgen Staack - Jürgen Johannsen

Beginn: 06.03.2022 ,10:15 Uhr                                                                   Stand: 05.03.2022, 19:32 Uhr

Nr. G.Nr. Fahrer Pferd

1. Gruppe
1 P:03 33 Rennebach,Jörn 41 King Peveril

2 P:03 23 Leistikow,Sabine 33 Jack 513

3 P:04 2 Bies,Sandra 45 Lilly 527

49 Mac Moonlight

4 P:03 30 Puck,Franziska 10 Brentano 39

2. Gruppe
5 P:03 51 Sieg,Sabine 92 Santas Juwel

6 P:04 8 Gollmer,Susan 34 Jamain 2

43 Kuba of Baltic Sea

7 P:04 17 Kalsow,Stephanie 78 Simba 154

84 Willem von der Grammau

8 P:04 19 Kriete,Annabel 12 Chucky 29

83 Wall-E 2

3. Gruppe
9 P:04 38 Rosenthal,Gerhard 13 Cleopatra 285

14 Copyright 10

10 P:03 34 Rennebach,Jörn 6 Asterhof's Leonardo

11 P:04 3 Bies,Sandra 9 Bovey von der Ostsee

24 Fiete von der Nordsee



Starterliste 05  Komb. Hindernisf. Kl. M Pony-Viersp.  

Richter: Wilfried Detels - Hans-Jürgen Staack - Jürgen Johannsen

Beginn: 06.03.2022 ,11:30Uhr                                                                   Stand: 05.03.2022, 19:32 Uhr

Nr. G.Nr. Fahrer Pferd

12 P:05 18 Kapke,Wolfgang 2 Adventure Lady 3

51 Melua vom Tannenberg

60 Nintendo 26

63 No. Six

13 P:05 21 Lamp,Jürgen 5 Arvalon Paris Hilton

37 Kalif Hassan

39 Kenai 6

40 Kimba 150

14 P:05 12 Heuser,Peter 53 Nanina 10

54 Nero 560

59 Niklas 109

64 Noni 6

Starterliste 06 + 07 Komb. Hindernisf. Kl. A Pferde-Einsp./Zweisp.  
Richter: Wilfried Detels - Hans-Jürgen Staack - Jürgen Johannsen

Beginn: 06.03.2022 ,12:50 Uhr                                                                   Stand: 05.03.2022, 19:33 Uhr

Nr. G.Nr. Fahrer Pferd

1. Gruppe
1 P:06 47 Tolkmit,Leonie 77 Shadow 676

2 P:06 49 Winkler,Annika 50 Meindert van Buren

3 P:06 9 Greve,Martina 46 Livius 156

4 P:06 27 Lux,Constanze 74 Santano 163

5 P:06 54 Müller,Daniela 94 Eric U

2. Gruppe
6 P:07 8 Gollmer,Susan 76 Savarotti xx

82 Valentin 147

7 P:06 28 Päpcke,Anika 61 Niutonas

8 P:06 41 Schnakenberg,Sophie 36 Just in time 28

9 P:06 43 Skopnik,Janina 3 Amina 70

10 P:07 1 Andresen,Gerhard 19 Emir Sondergard

21 Evita Sondergard

3. Gruppe
11 P:07 29 Peters,Helmut 17 Dzielny

71 Rock the world

12 P:07 37 Rohwer,Wolfgang 1 Adoro 13

4 Arcandor 2

13 P:07 46 Tannenläufer,Kerstin 22 Fanal 158

62 No Mercy 41



Starterliste 08 + 09 Komb. Hindernisf. Kl. A Pony-Einsp./Zweisp.  
Richter: Wilfried Detels - Hans-Jürgen Staack - Jürgen Johannsen

Beginn: 06.03.2022 ,14:00 Uhr                                                                   Stand: 05.03.2022, 19:34 Uhr

Nr. G.Nr. Fahrer Pferd

1. Gruppe
1 P:08 16 Kalsow,Bjarne 78 Simba 154

2 P:08 26 Luckwaldt,Christien 42 Kryptonite von Krummesse

3 P:08 51 Sieg,Sabine 92 Santas Juwel

2. Gruppe
4 P:08 50 Wohlert,Holger 27 Hazel 86

5 P:08 5 Büther,Sabine 26 Haselmaus 12

6 P:08 6 Feindt,Alexa 84 Willem von der Grammau

3. Gruppe
7 P:09 8 Gollmer,Susan 34 Jamain 2

43 Kuba of Baltic Sea

8 P:09 15 Jansen,Sonja 9 Bovey von der Ostsee

24 Fiete von der Nordsee

9 P:09 19 Kriete,Annabel 12 Chucky 29

83 Wall-E 2

4. Gruppe
10 P:09 20 Kruppa,Jessica 18 Emilio 166

28 Heather Of Baltic Sea

11 P:09 22 Lamp,Teresa 37 Kalif Hassan

39 Kenai 6

12 P:09 38 Rosenthal,Gerhard 13 Cleopatra 285

14 Copyright 10

Starterliste 10 + 11 Komb. Hindernis-Fahr-WB Einsp./Zweisp.  
Richter: Wilfried Detels - Hans-Jürgen Staack - Jürgen Johannsen

Beginn: 06.03.2022 ,16:00 Uhr                                                                   Stand: 05.03.2022, 19:35 Uhr

Nr. G.Nr. Fahrer Pferd

1. Gruppe
1 P:10 55 Nösler,Dennis 93 Bobby 522

2 P:10 11 Haase,Laura 97 Nur Käthe

3 P:10 53 Hinrichs,Sonja 90 Elvis

4 P:10 16 Kalsow,Bjarne 80 Swarte Metha von der Ostsee

5 P:10 25 Lilienthal,Sally Ann 88 Konrad

6 P:10 31 Rahlf,Anne 87 Monja's Maja

2. Gruppe
7 P:10 44 Sonnwald,Mia Lotta 52 Mon ChÚri 5

8 P:10 6 Feindt,Alexa 38 Kalimero of Baltic Sea

9 P:11 4 Brüsse,Lea 85 Felix-Paul

86 Snoopy

10 P:11 14 Holz,Sarah Joanna 30 Holsteins Branca

73 Rosentals Wake up

11 P:10 52 Blohm,Mia 89 Carless Lister

12 P:11 55 Nösler,Dennis 95 Colja

96 Polhaar


